REQUERIMENTO Nº 056 de 15/08/2019

Do Vereador PAULO DE LIMA

Requer o encaminhamento de Ofício à

Secretaria do Meio Ambiente,

representada pelo secretário JAKSON

CHARLES, solicitando a revitalização da

Praça Pedro Junqueira, na Rua

Jaguaribe, em frente à Loja Maçônica

Pedro Junqueira, no Bairro Vilage

Jardim.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

                  Requeiro nos termos do Art. 136, inciso I e VII, do Regimento Interno desta Casa

de Leis, que seja enviado Oficio a Secretaria do Meio Ambiente, representada pelo secretário

JAKSON CHARLES, solicitando a revitalização da Praça Pedro Junqueira, na Rua Jaguaribe,

em frente à Loja Maçônica Pedro Junqueira, no Bairro Vilage Jardim.

.

                                              JUSTIFICATIVA

O local encontra-se sem manutenção a bastante tempo, necessitando de reparos.

Anápolis, 15 de agosto de 2019.

PAULO DE LIMA

Vereador- PDT